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　  第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異・業績予想の修正および期末配当予想の

　修正に関するお知らせ

１．業績予想と決算値の差異について

　　（１） 平成２８年３月期　第２四半期連結（累計）　連結業績予想数値との差異（平成２７年４月１日～平成２７年９月３０日）

　

　前回発表予想　　　　　　　　   （A） 115,000 11,500 132.42

　（平成２７年５月１３日発表）

　第２四半期累計期間の連結決算値 （B） 129,712 14,192 174.58

　増  　減　　 額　　　    　　（B－A） 14,712 2,692 　

　増　  減　   率 12.8% 23.4%
　（ご参考）前期第２四半期実績
（平成２７年３月期　第２四半期） 106,475 10,680 133.45

129,712 14,193 13,853 8,972
　　（２） 第２四半期連結業績の差異理由

２．業績予想の修正について

　　（１） 平成２８年３月期　通期連結業績予想数値の修正（平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日）

　

　前回発表予想　　　　　　　　   （A） 240,000 24,000 283.01

　（平成２７年５月１３日発表）

　今回修正予想　　　　　　　  　 （B） 250,000 25,500 308.19

　増  　減　　 額　　　    　　（B－A） 10,000 1,500 　
　増　  減　   率 4.2% 6.3%
　（ご参考）前期通期実績
（平成２７年３月期） 225,415 20,975 244.04
　増　減　率　（対前期比）　（B-C)　/　C 10.9% 21.6% 21.2% 22.5%

　　（２） 通期業績予想の修正理由

３．期末配当予想の修正について

　前回発表予想　　　　　　　　   （A） 90

　（平成２７年５月１３日発表）

　今回修正予想　　　　　　　  　 （B） 55

　当　期　実　績　　　　　　　　　 （Ｃ） 　- 45

計　　　（Ｂ）＋（Ｃ）　　　 100

　前期（平成２７年３月期）実績 80

　修正の理由

以　上

合　計

　当社は、平成２７年１０月３０日開催の取締役会において、剰余金の配当について当初発表のとおり中間配当金１株あた
り４５円とすることを決議しました。また期末配当につきましても当第２四半期連結業績を踏まえ、業績予想が当初を上回
ることが見込まれることから１０円増配し５５円とする予定です。これにより、１株あたりの配当は、中間４５円、期末５５円の
年間１００円となる予定です。

(注）　業績予想は、現時点で入手可能な情報により、合理的に判断した予想であり、実際の業績は今後の様々な要因によって
予想数値と異なる場合があり得ますことをご承知おきください。

平成27年10月30日

　　最近の業績動向を踏まえ、平成２７年５月１３日に公表しました平成２８年３月期（平成２７年４月１日～平成２８年３月３１
日）の通期業績予想並びに配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

　平成２８年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、前回公表時の予想値に対して、北米・アジアを中心に
販売が当初計画を上回ったことおよび計画より円安で推移したこともあり売上高・利益とも上回り、上記差異が生じており
ます。

　売上高につきましては、米国、アジアなどで完成車メーカーの上期における好調な生産を受け、主力事業である自動車
向け合成樹脂成形品事業の販売が当初計画より増加すると見込まれるため、また利益面につきましてはM&Aによる償却
費用も見込まれるものの販売の増収効果による利益増等により通期の売上高を２５００億円、営業利益を２５５億円に業
績予想を修正いたします。
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営業利益売　上　高
１株当たり

四半期純利益

売　上　高 営業利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

31.9%

7,053

１株当たり
当期純利益

経常利益

10,000

13,853

3,853

38.5%

10,392

経常利益

親会社株主に帰属
する四半期純利益

45

23,500

25,000

1,500
6.4%

20,626

第２四半期末

１株あたり年間配当金　（円）

12,901

期　末

15,800

1,300

45

45

9.0%

45

55

55

35

（単位：百万円、％、円/株）

（単位：百万円、％、円/株）

45

6,800

8,972

2,172

14,500


